AUGSBURG CONFSSION, Part I. Art. XX.:

"Falso accusantur nostri, quod bona opera prohibeant. . . .

"Principio, quod opera nostra non possint reconciliare Deum, aut mereri remissionem peccatorum, et gratiam et justificationem, sed hanc tantum fide consequimur. . . .

"Praeterea docent nostri, quod necesse sit bona opera facere, non ut confidamus per ea gratiam mereri, sed propter voluntatem Dei. Tantum fide apprehenditur remissio peccatorum ac gratia. Et quia per fidem accipitur Spiritus Sanctus, jam corda renovantur, et induunt novos affectus, ut parere bona opera possint."

TETRAPOLITAN CONFSSION, Cap. III. and Cap. V.:

"Primum igitur cum jam aliquot annis, ad justificationem hominis, requiri propria ejus opera traditum sit, nostri hanc totam divinae benevolentiae, Christique merito acceptam referendam, solaque fide percipi docuerunt. . . .

"His bona opera, tam non rejicimus, ut prorsus negemus quoniam plene posse salvum fieri, nisi huc per spiritum Christi evaserit, ut nihil jam bonorum operum in eo desyderetur, ad quae quidem Deus illum condidit."

BOHEMIAN CONFSSION, Articles IX. and X.:

"Salvifica fides . . . ita per charitatem operatur quaevis bona et sancta opera, ex quibus tanquam arbor ex fructibus cognoscitur. Sicut enim ignis absque calore, et sol absque splendore: ita etiam vera fides et Christi particeps, sine renovatione et sine charitate, adeoque sine multis sanctis et bonis operibus nunquam et nusquam esse potest. . . .

"Et talia bona opera placent Deo, non propter propriam ipsorum dignitatem et perfectionem . . . sed placent Deo per solum Christum Iesum in persona vel homine, qui prius a Christo Domino per fidem in ipsum justificatus, et Deo acceptus redditus est, quando credit."

BELGIC CONFESSION, Art. XXIV.:

"Fieri itaque non potest ut haec fides sancta in homine otiosa sit. Neque enim loquimur de fide vana atque mortua, sed de ea tantum quae in scriptura dicitur per charitatem operari: quaeque impellit hominem ut in illis sese operibus exerceat, quae Deus ipse in verbo suo praecepit. Haec vero opera a sincera fidei hujus radice emanantia, ideo demum bona et Deo grata sunt, quia per illius gratiam sanctificantur: ad nos autem justificandos nullius sunt prorsus momenti."

SECOND HELVETIC CONFESSION, Art. XVI.:

"Docemus enim vere bona opera enasci ex viva fide, per Spiritum Sanctum, et a fidelibus fieri secundum voluntatem vel regulam verbi Dei. . . . Damnamus itaque omnes qui bona opera contemnunt, non curanda et inutilia esse blaterant. Interim, quod et antea dictum est, non sentimus per opera bona nos servari, illaque ad salutem ita esse necessaria, ut absque illis nemo unquam sit servatus."